
29.-30.11.2019 Ort: Bremen - Germany

Adventsschießen 2019 der SLG Roland Bremen
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 6 15 7 2 0 0 0 289
2 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 7 12 9 2 0 0 0 287
3 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 2 13 13 1 1 0 0 282
4 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 3 6 14 6 1 0 0 271

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 9 13 7 1 0 0 0 291
2 Sörensen, Dennis 60090 SLG Roland Bremen 5 15 10 0 0 0 0 290
3 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 4 16 8 2 0 0 0 288
4 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288
5 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 5 13 9 2 1 0 0 284
6 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 14 11 1 1 0 0 284
7 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 5 6 11 8 0 0 0 273
8 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 1 10 16 2 0 0 0 270
9 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3 10 6 8 2 0 0 262

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 6 13 5 3 3 0 0 280
2 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 3 10 12 4 0 1 0 276
3 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 3 8 15 3 1 0 0 276
4 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 6 5 12 7 0 0 0 274
5 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 10 11 8 0 0 0 273
6 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 7 17 6 0 0 0 271
7 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 10 11 5 3 0 0 270
8 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 2 7 12 9 0 0 0 270
9 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 1 3 24 1 0 1 0 270

10 Ellebrecht, Andreas 54202 SLG Roland Bremen 2 6 15 5 2 0 0 269
11 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 9 12 5 2 1 0 268
12 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 4 6 11 6 2 1 0 267
13 Geerds, Marco 47869 SLG Roland Bremen 0 8 15 3 3 1 0 266
14 Diedrichs, Nils 59737 SLG Roland Bremen 1 6 14 6 2 1 0 264
15 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 0 9 10 7 2 2 0 262
16 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 1 7 11 6 3 2 0 260
17 Becker, Frank 52483 SLG Weser 2 7 10 8 2 0 0 258
18 Neubert, Stephan 34867 SLG Roland Bremen 3 6 12 4 2 1 0 250
19 Lange, Rainer 60193 SLG Stade-Hagen e.V. 2 3 14 5 2 3 0 248
20 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 2 7 9 7 2 1 0 247
21 Petzoldt, Alexander 59568 SLG Roland Bremen 1 5 10 7 4 2 0 246
22 Fölsch, Uwe 47404 SLG Roland Bremen 2 4 8 10 4 1 0 246
23 Sauer, Christian 59635 SLG Roland Bremen 1 1 11 10 5 2 0 246
24 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 0 7 14 3 5 0 236
25 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 0 1 10 8 5 5 1 234
26 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 0 0 12 8 3 5 0 223
27 Fegbeitel, Wolfgang 38120 SLG Stade-Hagen e.V. 3 0 5 10 6 3 0 215
28 Brüggemann, Mario 52496 SLG Weser 1 2 2 10 2 2 3 169

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 4 8 13 4 0 0 1 274
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29.-30.11.2019 Ort: Bremen - Germany

Adventsschießen 2019 der SLG Roland Bremen
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 2 8 14 6 0 0 0 274
3 Grünert, Erich Frank 55547 SLG Roland Bremen 2 8 12 7 1 0 0 271
4 Möller, Holger 43298 SLG Weser 2 5 15 7 0 1 0 267
5 Weßling, Renee 16631 SLG Roland Bremen 1 6 13 7 1 2 0 262
6 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 1 4 11 10 2 1 0 249
7 Liedke, Mathias 51978 SLG Halsbek 0 2 14 6 5 2 1 246
8 Gollin, Clemens 58779 SLG Roland Bremen 0 5 3 8 3 5 1 197
9 Anton, Jonny 52162 SLG Halsbek 0 1 5 6 11 2 1 197

10 Weishaeupl, Andre 51867 SLG Halsbek 0 1 9 5 5 4 0 190
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29.-30.11.2019 Ort: Bremen - Germany

Adventsschießen 2019 der SLG Roland Bremen
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Sörensen, Dennis 60090 SLG Roland Bremen 9 17 4 0 0 0 0 296
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
4 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 4 15 10 1 0 0 0 288
5 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 3 13 12 2 0 0 0 284
6 Möller, Holger 43298 SLG Weser 5 10 14 1 0 0 0 284
7 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 6 10 12 1 1 0 0 283
8 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 5 9 13 3 0 0 0 281
9 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281

10 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 7 13 2 1 0 0 280
11 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 7 8 9 4 2 0 0 277
12 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 2 12 11 4 0 1 0 277
13 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 8 14 2 0 2 0 274
14 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 2 11 10 5 1 1 0 273
15 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 2 8 15 4 0 1 0 273
16 Diedrichs, Nils 59737 SLG Roland Bremen 4 8 11 4 3 0 0 272
17 Petzoldt, Alexander 59568 SLG Roland Bremen 0 13 8 5 3 1 0 269
18 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 4 4 15 5 2 0 0 269
19 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 2 7 14 4 2 1 0 268
20 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 1 8 14 4 2 1 0 268
21 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 7 13 9 1 0 0 266
22 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 4 4 13 6 2 1 0 265
23 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 2 7 15 4 1 0 0 264
24 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 8 11 6 3 0 1 263
25 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 3 4 13 6 4 0 0 263
26 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 4 10 9 5 0 0 0 261
27 Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 4 4 12 7 2 0 0 258
28 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 2 6 11 5 4 1 1 258
29 Lange, Rainer 60193 SLG Stade-Hagen e.V. 2 4 15 7 0 1 0 257
30 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 4 11 10 4 0 0 257
31 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3 2 14 8 1 1 0 253
32 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 1 5 11 6 4 2 0 247
33 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg e.V. 3 1 13 5 2 1 3 232
34 Weßling, Renee 16631 SLG Roland Bremen 3 3 7 10 3 1 0 230
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29.-30.11.2019 Ort: Bremen - Germany

Adventsschießen 2019 der SLG Roland Bremen
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 15 13 2 0 0 0 0 298
2 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 8 17 5 0 0 0 0 295
3 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
5 Sörensen, Dennis 60090 SLG Roland Bremen 9 15 5 1 0 0 0 293
6 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 6 18 5 1 0 0 0 293
7 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 10 13 6 1 0 0 0 292
8 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 19 6 0 1 0 0 291
9 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 6 17 5 2 0 0 0 291

10 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 4 17 8 0 1 0 0 289
11 Möller, Holger 43298 SLG Weser 6 15 7 2 0 0 0 289
12 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 3 11 16 0 0 0 0 284
13 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 4 11 13 2 0 0 0 283
14 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 2 13 13 2 0 0 0 283
15 Diedrichs, Nils 59737 SLG Roland Bremen 4 13 9 2 2 0 0 281
16 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 4 15 8 2 0 0 0 278
17 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 4 9 13 2 2 0 0 277
18 Petzoldt, Alexander 59568 SLG Roland Bremen 0 10 17 3 0 0 0 277
19 Weßling, Renee 16631 SLG Roland Bremen 3 6 19 1 1 0 0 276
20 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 3 11 9 5 2 0 0 275
21 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 2 8 12 7 0 1 0 270
22 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 7 15 4 1 1 0 270
23 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 5 16 6 1 0 0 269
24 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 1 5 19 3 2 0 0 269
25 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 3 6 13 6 1 1 0 268
26 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 5 17 4 1 2 0 264
27 Neubert, Stephan 34867 SLG Roland Bremen 6 5 10 7 1 0 0 263
28 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 1 6 12 7 4 0 0 262
29 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 1 4 16 5 2 1 1 259
30 Lange, Rainer 60193 SLG Stade-Hagen e.V. 2 3 10 9 5 1 0 253
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29.-30.11.2019 Ort: Bremen - Germany

Adventsschießen 2019 der SLG Roland Bremen
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 7 7 1 0 0 111
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen e.V. 6 6 11 1 0 0 107

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 6 4 11 3 0 0 103
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 2 5 11 5 1 0 96

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 4 11 5 0 0 99
2 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 5 1 9 8 1 0 92

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 5 3 8 7 1 0 95
2 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 4 2 10 6 2 0 92
3 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 2 2 11 9 0 0 91
4 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 5 2 6 7 4 0 88
5 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 2 2 8 11 1 0 87
6 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 2 10 4 4 0 85
7 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 1 8 6 7 0 79
8 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 2 1 3 9 9 0 72

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sörensen, Dennis 60090 SLG Roland Bremen 3 3 12 5 1 0 95
2 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 3 4 8 5 3 0 88
3 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3 4 6 7 4 0 88
4 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 3 3 6 9 3 0 87
5 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 3 9 11 1 0 86
6 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 4 0 8 8 4 0 84
7 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 1 2 6 11 4 0 80
8 Diedrichs, Nils 59737 SLG Roland Bremen 1 1 8 10 4 0 80
9 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 2 2 4 10 6 0 78

10 Fegbeitel, Wolfgang 38120 SLG Stade-Hagen e.V. 1 3 4 10 6 0 78
11 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 1 2 3 10 8 0 73
12 Neubert, Stephan 34867 SLG Roland Bremen 1 1 4 10 8 0 72
13 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 0 1 3 14 6 0 71
14 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 3 5 6 8 0 69
15 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 1 2 4 8 7 0 69
16 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 1 1 5 9 6 2 69
17 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 0 0 5 8 9 0 62
18 Sauer, Christian 59635 SLG Roland Bremen 2 0 3 5 10 0 57
19 Lange, Rainer 60193 SLG Stade-Hagen e.V. 0 2 1 9 8 0 57
20 Petzoldt, Alexander 59568 SLG Roland Bremen 0 0 5 8 6 0 56
21 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 0 1 1 6 12 0 51
22 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 0 0 5 13 0 41
23 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 0 3 0 13 0 38

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Becker, Frank 52483 SLG Weser 1 1 10 5 6 1 77
2 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 2 0 4 12 6 0 74
3 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 2 2 3 6 9 2 68
4 Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 2 1 4 8 5 0 65
5 Weßling, Renee 16631 SLG Roland Bremen 0 0 3 7 12 0 57
6 Gollin, Clemens 58779 SLG Roland Bremen 0 1 1 4 16 0 53
7 Brüggemann, Mario 52496 SLG Weser 1 0 1 4 11 6 43
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29.-30.11.2019 Ort: Bremen - Germany

Adventsschießen 2019 der SLG Roland Bremen
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 302
Lichtmess, Jörg 42162 107
Lichtmess, Marc 42161 103
Margenburg, Thorsten Paul 50956 87
Wilkens, Michael 58906 92

2 SLG Hafen Hamburg 4 298
Bürgers, Susanne 50809 88
Essigmann, Alexander 34641 69
Röper, Thorsten 41102 99
Schmidt, Marc 44950 111

3 SLG Germania Hamburg 273
Anders, Lothar 44480 72
Birseminz, Steven 55016 85
Milus, Dirk 47938 92
Voß, Michael 3711 96

4 SLG Roland 1 259
Hennes, Hans Torsten 46511 71
Koch, Carsten 53755 80
Rebbe, Christoph 58445 88
Schlothauer, Tobias 49137 91

5 SLG Roland 2 253
Bogdanowicz, Piotr 56545 78
Diedrichs, Nils 59737 80
Gellmers, Frank 43257 51
Sörensen, Dennis 60090 95

6 Hagen 2 197
Fegbeitel, Wolfgang 38120 78
Guhs, Jörn 14784 62
Lange, Rainer 60193 57

7 SLG Roland 3 190
Camgöz, Sergio 58969 65
Gollin, Clemens 58779 53
Neubert, Stephan 34867 72

8 SLG Roland 4 188
Petzoldt, Alexander 59568 56
Reppe, Jens 60587 74
Sauer, Christian 59635 57
Weßling, Renee 16631 57
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29.-30.11.2019 Ort: Bremen - Germany

Adventsschießen 2019 der SLG Roland Bremen
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg 2 872
Birseminz, Steven 55016 284
Röper, Thorsten 41102 292
Schmidt, Marc 44950 296
Schubert, Siegfried 52938 270

2 SLG-Hagen 870
Wilkens, Michael 58906 288
Margenburg, Thorsten Paul 50956 282
Lichtmess, Marc 42161 287
Lichtmess, Jörg 42162 295

3 SLG Roland 1 855
Hennes, Hans Torsten 46511 276
Koch, Carsten 53755 276
Rebbe, Christoph 58445 291
Schlothauer, Tobias 49137 288

4 SLG Germania Hamburg 847
Anders, Lothar 44480 271
Bürgers, Susanne 50809 270
Milus, Dirk 47938 289
Voß, Michael 3711 287

5 SLG Roland 2 824
Bogdanowicz, Piotr 56545 270
Diedrichs, Nils 59737 264
Gellmers, Frank 43257 262
Sörensen, Dennis 60090 290

6 SLG Roland 3 809
Camgöz, Sergio 58969 274
Ellebrecht, Andreas 54202 269
Fölsch, Uwe 47404 246
Geerds, Marco 47869 266

7 SLG Roland 4 782
Petzoldt, Alexander 59568 246
Reppe, Jens 60587 274
Starosta, Rolf 57929 234
Weßling, Renee 16631 262

8 SLG Hammonia Hamburg 777
Bockelmann, Norbert 25771 236
Hein, Andrea 50223 268
Meyer, Wolfgang W. 25695 273

9 SLG Roland 5 767
Gollin, Clemens 58779 197
Grünert, Erich Frank 55547 271
Neubert, Stephan 34867 250
Sauer, Christian 59635 246

10 Hagen 2 737
Fegbeitel, Wolfgang 38120 215
Guhs, Jörn 14784 274
Lange, Rainer 60193 248

11 SLG Halsbek 692
Anton, Jonny 52162 197
Hülsmann, Eike 51653 249
Liedke, Mathias 51978 246
Weishaeupl, Andre 51867 190
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29.-30.11.2019 Ort: Bremen - Germany

Adventsschießen 2019 der SLG Roland Bremen
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 848
Lichtmess, Jörg 42162 290
Lichtmess, Marc 42161 281
Margenburg, Thorsten Paul 50956 277
Wilkens, Michael 58906 268

2 SLG Hafen Hamburg 3 843
Anders, Lothar 44480 263
Röper, Thorsten 41102 280
Schmidt, Marc 44950 297
Schubert, Siegfried 52938 266

3 SLG Roland 2 841
Bogdanowicz, Piotr 56545 261
Diedrichs, Nils 59737 272
Gellmers, Frank 43257 273
Sörensen, Dennis 60090 296

4 SLG Roland 1 841
Hennes, Hans Torsten 46511 269
Koch, Carsten 53755 258
Rebbe, Christoph 58445 288
Schlothauer, Tobias 49137 284

5 SLG Germania Hamburg 841
Birseminz, Steven 55016 283
Bürgers, Susanne 50809 274
Milus, Dirk 47938 281
Voß, Michael 3711 277

6 SLG Roland 3 791
Camgöz, Sergio 58969 258
Petzoldt, Alexander 59568 269
Reppe, Jens 60587 264

- Seite 1 -                           30.11.2019  18:06



29.-30.11.2019 Ort: Bremen - Germany

Adventsschießen 2019 der SLG Roland Bremen
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 874
Lichtmess, Jörg 42162 294
Lichtmess, Marc 42161 259
Margenburg, Thorsten Paul 50956 291
Wilkens, Michael 58906 289

2 SLG Hafen Hamburg 872
Schmidt, Marc 44950 298
Bürgers, Susanne 50809 283
Röper, Thorsten 41102 291

3 SLG Roland 1 871
Hennes, Hans Torsten 46511 283
Koch, Carsten 53755 270
Rebbe, Christoph 58445 293
Schlothauer, Tobias 49137 295

4 SLG Roland 2 866
Bogdanowicz, Piotr 56545 292
Diedrichs, Nils 59737 281
Gellmers, Frank 43257 277
Sörensen, Dennis 60090 293

5 SLG Germania Hamburg 839
Anders, Lothar 44480 269
Milus, Dirk 47938 295
Essigmann, Alexander 34641 275

6 SLG Roland 3 837
Neubert, Stephan 34867 263
Petzoldt, Alexander 59568 277
Reppe, Jens 60587 284
Weßling, Renee 16631 276

- Seite 1 -                           30.11.2019  18:06


